
SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌DEUTSCHE MEISTERSCHAFT (108 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

ELITE MÄNNER
3:52:47.10Team Centurion VaudeKAUFMANN, MarkusGER19810821(1)1

3:53:13.24BQ Cycling TeamWEBER, SaschaGER19880223(8)2

3:53:30.62Team Firebike-DrössigerHERMANN, PeterGER19881228(4)3

3:55:24.98Team BullsPLATT, KarlGER19780314(7)4

3:58:10.46Team Centurion VaudeKÄß, JochenGER19810505(2)5

4:04:06.35Team Firebike-DrössigerMENNEN, RobertGER19850405(12)6

4:04:55.36Team BullsSTIEBJAHN, SimonGER19900329(9)7

4:06:13.16MTB-Texpa-Simplon-TeamLEISLING, MatthiasGER19880224(5)8

4:07:44.76Team Centurion VaudePFROMMER, MatthiasGER19831015(6)9

4:07:49.64r2-bike.com MTB RACINGKREUCHLER, ChristianGER19851204(56)10

4:10:39.44Stevens MTB Racing TeamKLEMME, DominicGER19861031(46)11

4:13:46.79Merida-Schulte powered by Maisch PreROSENKRANZ, GerritGER19840129(28)12

4:15:32.27MHW Cube Racing TeamWOLF, LouisGER19930118(29)13

4:15:41.43Team FujiBikes RocketsSCHUCHARDT, MichaelGER19831027(25)14

4:20:52.90KREIDLER WerksteamETTLICH, TomGER19880701(11)15

4:20:54.00Focus RAPIRO RacingFEGER, MaxGER19890817(32)16

4:22:10.62Radsport 360 Racing TeamFECHTMANN, JagoGER19910921(55)17

4:23:55.48KREIDLER WerksteamPLATT, ChristopherGER19930425(10)18

4:24:28.25Focus RAPIRO RacingFRITZSCH, FelixGER19890607(14)19

4:27:51.59MTB-Texpa-Simplon-TeamSCHÜTZ, AndreGER19910221(61)20

4:27:51.65MTB-Texpa-Simplon-TeamGESSLER, SimonGER19950316(26)21

4:29:31.29Storck Bicycle TeamLEHRIAN, MarcelGER19931229(37)22

4:31:22.05MTB-Texpa-Simplon-TeamWEISMANTEL, TimGER19910425(67)23

4:32:38.95SSV BunstruthSCHMIDTMANN, TobiasGER19880718(51)24

4:32:45.04Craft-Rocky Mountain Factory TeamINTRAVAIA, MarcoGER19870927(45)25

4:35:26.41RADON-EBE-Racing TeamGEIMECKE, SebastianGER19870723(16)26

4:36:34.82MTB-Texpa-Simplon-TeamBRITZ, JakobGER19940618(15)27

4:37:56.31Focus RAPIRO RacingMÖLLER, MarkusGER19870311(38)28

4:38:09.27TSV BraunshardtKOLB, ConstantinGER19931123(54)29

4:38:10.88Team Kuota-LottoDRUMM, FelixGER19941104(48)30

4:38:44.38RC Victoria NeheimKAMPHAUS, ChristopherGER19851103(1035)31

4:39:34.51Team Firebike-DrössigerBUSCHMANS, LucaGER19960311(33)32

4:39:58.38Radwerk UplandHORCHLER, Adrian Heinz WilliGER19961103(34)33

4:43:33.37RC DresdenKARNATZ, FelixGER19910319(13)34
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SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌DEUTSCHE MEISTERSCHAFT (108 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

ELITE MÄNNER
4:43:56.14RSG Haldern 03WEHE, LeonardGER19961126(36)35

4:45:03.64Radclub PfälzerwaldHAAG, MaxGER19941031(53)36

4:45:16.74Merida-Schulte powered by Maisch PreTRAUPE, RobertGER19920821(49)37

4:45:16.94Merida-Schulte powered by Maisch PreWEIß, NiklasGER19970203(58)38

4:47:22.28Radclub PfälzerwaldBÜSCHLER, DavidGER19920518(39)39

4:50:19.61EHLiminator Racing Team p/b Heinz EhlBERTRAM, DavidGER19860604(64)40

4:56:47.24Team2BeatMADER, PhilippGER19920827(52)41

4:58:44.98RC Victoria NeheimWOLFSTÄDTER, MarcelGER19911107(40)42

5:05:24.67Singer/klk-RaceteamKETTERER, YvesGER19940713(62)43

5:10:39.44GT - YellowWings Racing TeamKERSTING, LukasGER19970509(31)44

5:19:29.18RADON-EBE-Racing TeamKNAPP, JulianGER19891212(19)45

r2-bike.com MTB RACINGWEIDENHAGEN, ArndtGER19880123(21)DNF

Team FujiBikes RocketsMALETZ, ChristopherGER19840404(23)DNF

RC Victoria NeheimGERHARDT, JulianGER19901116(59)DNF

Team Herzlichst ZypernMEISER, PhilipGER19920220(18)DNF

White RockWERNICKE, HagenGER19901025(20)DNF

Merida-Schulte powered by Maisch PreROSENKRANZ, TimGER19930805(30)DNF

LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAMBETTINGER, MatthiasGER19840429(17)DNF

TV 1893 ViernheimEITEL, FlorianGER19890510(43)DNF

RSV MoosburgGUNTERMANN, JulianGER19891116(63)DNF

Eighty-Aid RacingOSTER, RobinGER19901029(35)DNF

Team CLIF BARSONNTAG, BenjaminGER19800730(22)DNF

CLS-MTB TeamRANKER, NiclasGER19961128(69)DNF

Team BullsBÖHME, TimGER19820702(3)DNF

RSG Haldern 03MÖLLMANN, HendrikGER19970222(41)DNF

MASTERS 1
4:18:01.57Team Herzlichst ZypernSCHWINDLING, SaschaGER19830119(202)1

4:18:25.37Vogtland BikeWERNER, MarkusGER19800416(226)2

4:20:49.18Team Firebike-DrössigerFROHN, MathiasGER19850517(208)3

4:20:49.32toMotion Racing by black tuskFRIEDRICH, MaxGER19770330(207)4

4:24:19.58Focus RAPIRO RacingREBS, AlexanderGER19800525(215)5

4:25:22.16SSV BunstruthGAUL, FlorianGER19810625(204)6

4:36:01.82Eighty-Aid RacingHORSTMANN, ChristianGER19800125(203)7
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SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌DEUTSCHE MEISTERSCHAFT (108 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MASTERS 1
4:38:43.85Mondraker RocketsRÜTER, BjörnGER19800727(206)8

4:40:19.48TB NeuffenKRIEG, MartinGER19780902(222)9

4:41:24.54Team Firebike-DrössigerHEINKE, SaschaGER19851128(219)10

4:43:58.80Team we cycle - www.wecycle.deNEUKIRCH, MarkusGER19801027(223)11

4:44:07.70GT - YellowWings Racing TeamNOLDES, RembertGER19830107(214)12

4:58:51.84RSC Sturmvogel BonnDÖRNBACH, KekeGER19851003(211)13

5:08:24.26DJK RS GrafschaftBERNSHAUSEN, ChristianGER19830428(210)14

5:31:39.91Team we cycle - www.wecycle.deBARTH, MatthiasGER19811028(221)15

White RockKNAPE, MartinGER19800226(217)DNF

Focus RAPIRO RacingSTEFFENS, MarkusGER19840312(213)DNF

Focus RAPIRO RacingMORDMÜLLER, SebastianGER19860411(218)DNF

Focus RAPIRO RacingPIEPER, SvenGER19771106(209)DNF

Coup Cycle GöppingenVRECKO, FlorianGER19821003(212)DNF

MASTERS 2
4:20:17.08Focus RAPIRO RacingLINDEMANN, LarsGER19760203(301)1

4:22:09.52Bergamont Factory TeamDANOWSKI, StefanGER19710616(304)2

4:22:32.50Craft-Rocky Mountain Factory TeamANTHES, MichaelGER19730127(325)3

4:25:21.71RSV 06 NattheimFISCHER, RalfGER19701111(322)4

4:25:21.85RSV 06 NattheimSCHIELE, StephanGER19750405(317)5

4:39:48.46Team Herzlichst ZypernKALICIAK, JanGER19761119(302)6

4:40:31.32RC Zugvogel 09 AachenSIEVERS, HolgerGER19681122(331)7

4:42:31.77Team Firebike-DrössigerBÜRKE, MichaelGER19730402(307)8

4:42:31.84Team Firebike-DrössigerREITZ, GünterGER19660209(303)9

4:44:07.40RC 1900 BierstadtBUCHBERGER, CarstenGER19761109(318)10

4:44:39.76Bike Team BaumbergeSCHMUNK, EugenGER19760201(310)11

4:48:58.50RRV HamelnKROPP, RalfGER19620509(321)12

4:52:20.70RC Endspurt HerfordMÜLLER, DietmarGER19670923(309)13

4:56:07.00RSV CoesfeldHÜWE, MarcoGER19760619(311)14

4:56:51.02BSV Profil HürtgenwaldTROSTORF, UlrichGER19631209(324)15

5:20:52.76RSC 1984 Betzdorf e.V.LINKE, StefanGER19670818(1029)16

5:28:34.14RSC RotrunnerKÜMMEKE, FrankGER19700926(315)17

6:03:36.36RSV Gütersloh 1931WITTWER, StefanGER19681014(312)18

DJK RS GrafschaftMOSCH, StefanGER19650220(306)DNF
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MASTERS 2
RSV Gütersloh 1931NIELÄNDER, MarkusGER19680119(326)DNF

RC Endspurt HerfordGRUNER, ThomasGER19680104(308)DNF

RSC LangenfeldHORNIG, BerndGER19630123(319)DNF

RC 1886 VillingenKIENZLER, RolandGER19691209(320)DNF

Craft-Rocky Mountain Factory TeamKELLER, ThorstenGER19720421(323)DNF
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SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌DEUTSCHE MEISTERSCHAFT (108 KM)   LVM NORDRHEIN-WESTFALEN

ELITE MÄNNER
3:53:30.62Team Firebike-DrössigerHERMANN, PeterGER19881228(4)1

4:04:06.35Team Firebike-DrössigerMENNEN, RobertGER19850405(12)2

4:32:45.04Craft-Rocky Mountain Factory TeamINTRAVAIA, MarcoGER19870927(45)3

4:37:56.31Focus RAPIRO RacingMÖLLER, MarkusGER19870311(38)4

4:38:44.38RC Victoria NeheimKAMPHAUS, ChristopherGER19851103(1035)5

4:39:34.51Team Firebike-DrössigerBUSCHMANS, LucaGER19960311(33)6

4:43:56.14RSG Haldern 03WEHE, LeonardGER19961126(36)7

4:58:44.98RC Victoria NeheimWOLFSTÄDTER, MarcelGER19911107(40)8

5:10:39.44GT - YellowWings Racing TeamKERSTING, LukasGER19970509(31)9

RSG Haldern 03MÖLLMANN, HendrikGER19970222(41)DNF

RC Victoria NeheimGERHARDT, JulianGER19901116(59)DNF

MASTERS 1
4:20:49.18Team Firebike-DrössigerFROHN, MathiasGER19850517(208)1

4:38:43.85Mondraker RocketsRÜTER, BjörnGER19800727(206)2

4:44:07.70GT - YellowWings Racing TeamNOLDES, RembertGER19830107(214)3

4:58:51.84RSC Sturmvogel BonnDÖRNBACH, KekeGER19851003(211)4

5:08:24.26DJK RS GrafschaftBERNSHAUSEN, ChristianGER19830428(210)5

Focus RAPIRO RacingPIEPER, SvenGER19771106(209)DNF

Focus RAPIRO RacingSTEFFENS, MarkusGER19840312(213)DNF

MASTERS 2
4:20:17.08Focus RAPIRO RacingLINDEMANN, LarsGER19760203(301)1

4:39:48.46Team Herzlichst ZypernKALICIAK, JanGER19761119(302)2

4:40:31.32RC Zugvogel 09 AachenSIEVERS, HolgerGER19681122(331)3

4:42:31.77Team Firebike-DrössigerBÜRKE, MichaelGER19730402(307)4

4:42:31.84Team Firebike-DrössigerREITZ, GünterGER19660209(303)5

4:44:39.76Bike Team BaumbergeSCHMUNK, EugenGER19760201(310)6

4:52:20.70RC Endspurt HerfordMÜLLER, DietmarGER19670923(309)7

4:56:07.00RSV CoesfeldHÜWE, MarcoGER19760619(311)8

4:56:51.02BSV Profil HürtgenwaldTROSTORF, UlrichGER19631209(324)9

5:28:34.14RSC RotrunnerKÜMMEKE, FrankGER19700926(315)10

6:03:36.36RSV Gütersloh 1931WITTWER, StefanGER19681014(312)11

DJK RS GrafschaftMOSCH, StefanGER19650220(306)DNF

RSV Gütersloh 1931NIELÄNDER, MarkusGER19680119(326)DNF
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SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌DEUTSCHE MEISTERSCHAFT (108 KM)   LVM NORDRHEIN-WESTFALEN

MASTERS 2
RSC LangenfeldHORNIG, BerndGER19630123(319)DNF

RC Endspurt HerfordGRUNER, ThomasGER19680104(308)DNF
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